u 2
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o?Iti^thiS V^^^^
*^ ^^™

' ^^^ promising that never in any future time shall they
Am KiiroHOEif. impugn or revoke the same, even if any of them should attain the royal

dignity, but they will renew and confirm the grant as often as required
by John Lyoun or his heirs, and shall maintain the same against any
one who may seek to impugn his possession. Dated at Edinburgh,
7th January 1373-4. Only one of the three seals formerly appended
now remains, a small neat seal, showing within a triangular ornamen-
tation a heater shaped shield bearing the Stewart fess chequj^, a moUet
in dexter chief. Legend " S. Roberli Senescalli," being the seal of
Robert Earl of Fife.

8. Letters Patent by King Robert the Second, remitting any
irregularities connected with the marriage between his daughter
Johanna Keith and John Lyon of Glamis.

Robertus Dei gracia Rex Scotorum, omnibus probis hominibus
tocius terre sue ad quos presentes litere peruenerint, salutem. Nouerit
vniuersitas vestra quod cum inter dilectos filium Johannem Lyoune,
camerarium Scocie, et Johannam de Keth filiam nostros, de nostri

et carissimorum filiorum nostrorum Johannis primogeniti nostri de
Carryk, senescalli Scocie, Roberti de Fyiff et de Meneteth, comitum,
Alexandri vSenescalli domini de Badenach et aliorum amicorum et

propinquorum consensu et assensu, matrimonium in facie ecclesie

fuerit nobis presentibus solempniter celebratum ; si inter eosdem
Johannem et Johannam ante dictam solempnizacionem matrimonii

actus aliqui interueneriut, puta matrimonium occulta contractum,

solicitacio, carnalis copula, huiusmodi copule carnalis tunc vel aliquo

tempore ante matrimonium per illam aut aliquem aliuin aut aliam,

pretensa excusacio, aut aliquid huiusmodi, quod nobis posset reputari

ad displicenciam vel eis aut eorum alicui ad perfidiara, infamie notam
seu periculum criminis publici vel privati ; nos, huiusmodi actus preuios,

tanquam preparatories ad matrimonium, matrimonium concomitantes et

ipsi matrimonio Concordes, intelligentes, vobis tenore presencium
significamus quod erga neutrum eorum occasione huiusmodi actuum
displicenciam retinemus

;
ymmo, si ex huiusmodi actibus, occasione

aliqua, injuria vel displicencia queuis oriri in aliis sit solita, illam et

illas penitus remittimus ; volentes expresse quod neutvi eorum sint

imputabiles, puta ad perfidiam, infamiam seu culpam aliquam criminig

publici vel privati
; quare tenore presencium firmiter prohibemus ne

quis eis aut eorum alicui occasione premissa in iudicio vel extra, actus

predictos preuios aut alios quosque huiusmodi similes imputet ad

culpam, infamiam, perfidiam, aut huiusmodi aliquid seu eos aut eorum
aliquem exprobret, irritet vel infamet de eisdem, sub pena omnium que
erga nos amitti poterunt quoquomodo. Et hoc in fide et fidelitate

quibus nobis tenetur nullus attemptare presumat. In cuius rei testi-

monium has literas nostras pro toto tempore vite dictorum Johannis et

Johanne duraturas sibi fieri fecimus patentes. Apud Dundounald,

decimo die Mail anno regni nostri octauo [1378]. Portion of great

seal attached.

9. Charter by King Robert the Second granting to Sir John Lyon
the island of Inchkeith. 1379.

Robertus Dei gracia Rex Scottorum. . . . Sciatis nos dedisse,

concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto filio nostro

Johanni Lyovne, militi, camerario nostro Scocie, insulara de Incheketh

cum pertinenciis, infra vicecomitatum de Fyffe, que fuit Johannis

McKelly et quam idem Johannes . . . resiguauit ac totum jus et

clameum que in dicla insula cum pertinenciis habuit vel habere potuit

pro Be et heredibus suis omnino quiete clamauit in perpetuum.
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Tenendara et habendam dicto Johanni, heredibas suis et assignatis, de o^|j^^^^^
nobis et heredibus nostris, in feodo et hereditale ... in libei-am ^o kimqhoes.

warennam . . . Reddendo inde dictus Johannes et heredes sui
—

yel assignati nobis et heredibus nostris annuatim vnum denarium argenti

nomine albe firme, si petatur, apud dictam insulara, ad festum

Pentecostes tantum, pro onini alio seruicio . . . Quare firmiter

prohibemus ne quis in dicta insula secet, aucupet aut venetur, sine

licencia ipsius Johannis et heredum suornm vel assignatorum super

nostrara pleuariani forisfacturam decern librarum. In cuius rei

testimonium presenti carte nostre nostrum precepimus apponi sigillum.

Testibus, venerabilibus in Christo patribus, VVillelmo et Johanne,

caucellario nostro, Sancti Andree et Dunkeldensis ecclesianim episcopis,

Johanne primogenito nostro, de Carryk, senescallo Scocie, Roberto de

Fyffe et de Metiteth, filio nostro dilecto, Willelmo de Douglas et de

Marre, consanguineo nostro, comitibus ; Jacobo de Lyndesay, uepote

nostro carissimo, et Alexandre de Lyndesay, consanguineo nostro,

militibus; apud Methfen, vicesimo octauo die mensis Julii, anno regni

nostri nono [1379]. Portion of great seal attached. [There is also